[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 сентября 2016 г. 2016 г.     № 2471 209
1
2

О частичной компенсации стоимости питания для обучающихся                 5-11 классов из малообеспеченных и многодетных семей, обучающихся    1-4 классов и детей, состоящих на учете у фтизиатра в общеобразовательных учреждениях городского округа город Михайловка Волгоградской области
В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2013 № 273-ФЗ, пунктом 4 статьи         2 Закона Волгоградской области «Об организации питания обучающихся  (1-11 классов) в общеобразовательных учреждениях Волгоградской области» от 10.11.2005 № 1111-ОД, в целях совершенствования организации питания обучающихся в общеобразовательных учреждениях городского округа город Михайловка Волгоградской области, администрация городского округа город Михайловка Волгоградской области  п о с т а н о в л я е т:

1. В период с 1 сентября по 30 декабря 2016 г. организовать в школьных столовых питание за счет средств областного и муниципального бюджетов (15 руб. + 10 руб.) для обучающихся                 1-4 классов и детей, состоящих на учете у фтизиатра, многодетных семей, для обучающихся   5-11 классов из малообеспеченных семей  в следующем количестве:

	Название ОУ
	Кол-во питающихся
	Название ОУ
	Кол-во питающихся

	МКОУ «СШ № 1»
	500
	МКОУ «Отрадненская СШ»
	178

	МКОУ «СШ № 2»
	374
	МКОУ «Плотниковская СШ»
	118

	МКОУ «СШ № 3»
	300
	МКОУ «Раздорская СШ»
	32

	МКОУ «СШ № 4»
	515
	МКОУ «Раковская СШ»
	139

	МКОУ «СШ № 5»
	568
	МКОУ «Реконструкторская СШ»
	93

	МКОУ «СШ № 7»
	866
	МКОУ «Сенновская СШ»
	125

	МКОУ «СШ № 9»
	250
	МКОУ «Сидорская СШ»
	203

	МКОУ «СШ № 10»
	503
	МКОУ «Троицкая СШ»
	112

	МКОУ «СШ № 11»
	520
	МКОУ «Крутинская ОШ»
	20

	МКОУ «Арчединская СШ»
	109
	МКОУ «Моховская ОШ»
	58

	МКОУ «Безымянская СШ»
	145
	МКОУ «Рогожинская ОШ»
	30

	МКОУ «Большовская СШ»
	157
	МКОУ «Старосельская ОШ»
	81

	МКОУ «Етеревская ККШИ»
	56
	МКОУ «Страховская ОШ»
	20

	МКОУ «Карагичевская СШ»
	112
	МКОУ «Секачевская ОШ»
	58

	МКОУ «Катасоновская СШ»
	56
	ВСЕГО:
	6298

2. Организовать питание обучающихся, посещающих группу продленного дня, из расчета 10 руб. в день на одного человека из средств муниципального бюджета в следующем количестве:
	Название ОУ
	Кол-во питающих ся

(ГПД+  подвоз)
	Название ОУ
	Кол-во питающихся

(ГПД+ подвоз)

	МКОУ «СШ № 1»
	25
	МКОУ «Карагичевская СШ»
	25

	МКОУ «СШ № 2»
	75
	МКОУ «Катасоновская СШ»
	30

	МКОУ «СШ № 3»
	30
	МКОУ «Отрадненская СШ»
	100

	МКОУ «СШ № 4»
	129
	МКОУ «Плотниковская СШ»
	50

	МКОУ «СШ № 5»
	100
	МКОУ «Раздорская СШ»
	25

	МКОУ «СШ № 7»
	100
	МКОУ «Раковская СШ»
	50

	МКОУ «СШ № 9»
	100
	МКОУ «Реконструкторская СШ»
	25

	МКОУ «СШ № 10»
	100
	МКОУ «Сенновская СШ»
	25

	МКОУ «СШ № 11»
	100
	МКОУ «Сидорская СШ»
	50

	МКОУ «Арчединская СШ»
	50
	МКОУ «Троицкая СШ»
	25

	МКОУ «Безымянская СШ»
	25
	МКОУ «Старосельская ОШ»
	50

	МКОУ «Большовская СШ»
	25
	ВСЕГО:
	1339

	МКОУ «Етеревская ККШИ»
	25

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Е.Н. Закураеву, заместителя главы администрации городского округа по социальному развитию.
Глава администрации

городского округа

      С.А. Фомин

[image: image1.jpg]